

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11402262

Fecha: 2023-08-24T11:22:39

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
13750299119316909060	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 13750299119316909060 FECHA: 22/08/2023 HORA: 12:19:10 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
34140261078116909059	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 34140261078116909059 FECHA: 23/08/2023 HORA: 05:50:47 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
81320413345816908804	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 81320413345816908804 FECHA: 23/08/2023 HORA: 04:48:26 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
57200525924916843013	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 57200525924916843013 FECHA: 23/08/2023 HORA: 04:17:09 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
16910353822416908803	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 16910353822416908803 FECHA: 22/08/2023 HORA: 01:18:01 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
80140569517816843012	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 80140569517816843012 FECHA: 22/08/2023 HORA: 01:54:18 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,018.97	\$163.03

Total con letra

(MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,018.97
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$163.03
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,182.00



No. Certificado del SAT

00001000000505211329

Fecha y Hora de Certificación

2023-08-24T11:22:39

Folio Fiscal UUID

ECB70044-F1FE-453D-B076-9B9D2C51969E

Sello Digital

coYBiJnUYh5xTL79mw1OvMH5N6E+ERc6iWJQieslcubxrVff659GUAzVJro5jQfd8VSY+k1poQMOnsseGffG07Q+2kAAHf6C20+ba1eVc3jbl/NRIu6YtrOmFvpc7Xs6chv01QU6Aer/KLLFmJ3aAn3kmGLAcXxD7LUuhMbCNysOLYuDnQeF0SB0usEX/2p+7z8yuTP/WchNw8Ny9cqWs/f3D2P06C9NX6Q9N6GfOkIWg6ObY5afVlyvNhZv/ztcwjrE1P7zWI1QzIJQoc4/sbti7SJLlymZbtdK2QnJpVnsAE5nZdWfIPMnV/Ij3wxIAoiyRI+tOw3x/oF0bSCFSw==

Sello del SAT

I+761yuj/JA9GRI/8yQmU4CjOgiLvQd49NV3u8YUxt/cOUTxmZZ/ZKJEeXx1hxfs86RaYfSVXS9qwhWojACDnSyP8BU6TgH6GhFJ/0z6mSW5GFjYwJ7jCJgXm06PQw7RmJOwIO1n
hsylmg7olqXFXtziL4mjlYnRawQB5WP/jecNiWfjyzVv5KgZ4Z+xmWIMk+DI62c93sWfldCV4zvlrFnG+ntuHxHYtVqIGDQfHgLSIosg6oVPnX8+n/S/SsYs3bOhgl1gfUxXL+NSa4694T
YeLP8p3AcZchu7zv1o9tRDcfG+6wSwZXZa8S73B5yBMLpyv/Mrlcx392FLgvZw==

Cadena Original

||1.1|ECB70044-F1FE-453D-B076-9B9D2C51969E|2023-08-24T11:22:39|INT020124V62|coYBiJnUYh5xTL79mw1OvMH5N6E+ERc6iWJQiesIcubxrVff9659GUAzVJro5jQfd8VSY
+k1poQMONSseGffG07Q+2kAAHf6C20+ba1eVc3jbl/NRIu6YtrOmFvpc7Xs6chv01QU6Aer/KLLFmJ3aNn3kmGLAcXxD7LUuhMbCNysOLYuDnQeF0SB0usEX/2p+7z8yuTP/WchN
w8Ny9cqWs/f3D2PO6C9NX6QN6GfOkIWg6ObY5afVlyvNhZv/ztZcwjrE1P7zWI1QzIJJQoc4sbtI7SJLlymZbtdK2QnJpVnsAE5nZdWflPMnV/|j3wxIAoiyRI+tOw3x/oF0bSCFSw==|000
01000000505211329||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI